
UCHWAŁA NR XXXVI/229/17
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do 
klas pierwszych szkół podstawowych, dla których Gmina Mysłakowice jest organem prowadzącym na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych 
kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 131 ust. 4-6 oraz art.133 ust.2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas 
pierwszych szkół podstawowych  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz  z liczbą punktów, oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów określonych  odpowiednio w załączniku Nr  1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice:
J. Radomska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1195



                                                                                

                                                                                           

              Załącznik Nr 1 

                                                                                                                       do Uchwały Nr XXXVI/229/17

                 Rady Gminy Mysłakowice  

z dnia 03.03.2017 r. 

  

KRYTERIA NABORU ORAZ PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA PRZY 

PRZYJĘCIU DO ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA 

DRUGIM ETAPIE POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO: 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Praca zawodowa lub studia              

w systemie dziennym             

obydwojga rodziców/opiekunów 

(lub rodzica samotnie 

wychowującego dziecko) 

10 Zaświadczenie zakładu pracy  o 

zatrudnieniu, a w przypadku 

samozatrudnienia aktualny wypis  z 

działalności gospodarczej, w 

przypadku pracy  w gospodarstwie 

rolnym-nakaz płatniczy (decyzja) o 

podatku rolnym 

2. Korzystanie przez 

rodziców/opiekunów (lub 

rodzica/opiekuna samotnie 

wychowującego dziecko)               

z pomocy społecznej 

9 Zaświadczenie o korzystaniu              

z pomocy społecznej 

3. Deklaracja pobytu dziecka 

powyżej 5 godzin dziennie 

8 Formularz zgłoszeniowy 

4. Uczęszczanie już jednego 

dziecka do przedszkola/oddziału 

przedszkolnego 

7 Oświadczenie o uczęszczaniu już 

jednego dziecka do  

przedszkola/oddziału 

przedszkolnego 

5. Zatrudnienie przynajmniej 

jednego rodzica/opiekuna na 

terenie gminy 

6 Zaświadczenie o zatrudnieniu na 

terenie gminy 

6 Wysokość dochodu na jedną 

osobę w rodzinie określona           

w art. 5 ust.1 ustawy                   

o świadczeniach rodzinnych 

(tekst jednolity:  Dz. U.                      

z 2016 r. poz.1518 ze zm.) 

5 - dochód od 0 % -20 %                  

4 - dochód powyżej 21 % -40%           

3 - dochód  powyżej 41 %- 60%       

2 - dochód powyżej 61 % - 80%           

1- dochód powyżej 81 % -100%             

0 - dochód powyżej 100% 

Oświadczenie  o dochodzie 

 

 

 

 

 

Łączna, max. liczba punktów przyznawanych na II etapie rekrutacji wynosi 45 pkt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1195



  

        Załącznik Nr 2 

                                        do Uchwały Nr XXXVI/229/17                  

        Rady Gminy Mysłakowice 

 z dnia 03.03.2017 r. 

 

KRYTERIA NABORU ORAZ PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA PRZY 

PRZYJĘCIU DO KLAS PIERWSZYCH  SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  DLA UCZNIÓW 

ZAMIESZKAŁYCH POZA OBWODAMI TYCH SZKÓŁ: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1. Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej 

uczęszczające już do danej szkoły 

podstawowej 

 

5 pkt Dane potwierdza dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu 

danej szkoły podstawowej 

2. Dziecko uczęszczało do szkoły podstawowej/ 

do oddziału przedszkolnego w danej szkole 

podstawowej lub do przedszkola w obwodzie 

danej szkoły podstawowej 

4 pkt Dane potwierdza dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu 

danej szkoły podstawowej 

3. Rodzic/opiekun pracuje w miejscowości 

należącej do obwodu danej szkoły 

podstawowej 

3 pkt Zaświadczenie o zatrudnieniu na 

terenie gminy 

  

Łączna, max. liczba punktów przyznawanych na II etapie rekrutacji wynosi 12 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1195


		2017-03-09T13:46:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




